

**ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
ul. Szymanowskiego 11  
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie  
tel. 041 247-80-00, fax 041 247-80-50  
NIP 661-19-59-864, REGON 000311473

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 13.05.2019r

**Sprawa ZOZ.ZO/08/2019**

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na: „dostawę odczynników i materiałów laboratoryjnych” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 09.05.2019r informujemy:

**Pytanie 1**

Czy można zaoferować w pozycji 1,2 jako równoważne karty 8 kolumnowe kompatybilne do posiadanego sprzętu?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 2**

Czy można zaoferować wirówkę i 2 pipety automatyczne z roku 2018 zamiennie do posiadanego przez Zamawiającego sprzętu co pozwoli wyeliminować zapisy które może spełnić tylko DiaHem? Zamawiający otrzyma wówczas 2 oferty a nie jak dotychczas od 2015r tylko jedną.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby odczynnik LISS posiadał termin ważności do daty na etykiecie czyli od 9 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie 4**

**Czy Zamawiający wymaga aby karta z pozycji Nr 7 Badanie BTA o profilu Anty IgG-IgA-IgM-C3c-C3d-ctl (na jednej karcie fabrycznie naniesione odczynniki) która jest dedykowana do badań tylko w RCKiK była wyrobem medycznym zarejestrowanym w Polsce?**

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 5**

**Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie w pozycji Nr 7 Badanie BTA o profilu Anty IgG-IgA-IgM-C3c-C3d-ctl (na jednej karcie fabrycznie naniesione odczynniki) karty o prostszym profilu które są w ofercie 3 firm czyli IgG-C3d-CTL | IgG-C3d-CTL. Proponowana karta posiada również DiaMed . Kartę o profilu IgG-IgA-IgM-C3c-C3d-ctl jest produkowana tylko przez DiaMed i do tej pory nikt jej w szpitalu nie zakupił zgodnie z informacją uzyskana z Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych.**

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 6 dotyczy pozycji Nr 1,2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę( pod warunkiem ,że wykonawca dostarczy również SOPy przed dostawą dla laboratorium ) aby zaoferować karty inne niż wyspecyfikowano w pozycji Nr 1 oraz 2 lecz zgodne z wytycznymi IHiT oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia . Karty o podanych profilach , 6 kolumnowe posiada tylko i wyłącznie DiaMed Szwajcaria . Żaden producent z UE nie produkuje takich kart.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.



**Pytanie 6 dotyczy pozycji Nr 1,2**

Ponieważ personel uczestniczy w licznych konferencjach zapewne poznał możliwości badania Krwi noworodka i potwierdzanie przy zastosowaniu innych kart niż DiaMed dlatego prosimy o przyzwolenie zaproponowania innych kart/rozwiązań oraz załączenie opisu który udowodni ,że produkt jest równoważny , zgodny z wymaganiami krajowymi i IHiT co pozwoli Zamawiającemu na ocenę oferty. Odmienne karty niż DiaMed są stosowane przez inne szpitale .

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający pozwoli na dostawy kart PTA/BTA od daty dostawy od 8 do 12 miesięcy ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści usługę kontroli międzynarodową pochodzącą od innej firmy niż producent kart .

Otrzymałmy informacje z RCKiK ,że nie wymaga się aby usługa kontroli była świadczona przez określoną firmę która jest również producentem odczynników i kart. Istnieją firmy bezstronne , które świadczą usługę kontroli posiadając uprawnienia ku temu oraz wymagany certyfikat .

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9**

Czy można zaoferować produkty równoważne dedykowane /kompatybilne ,które nie posiadają w nazwie skrótu ID oraz załączyć dowody na potwierdzenie zgodności produktu z wymaganiami oraz załączenie pisma IHiT jakie kryteria muszą być spełnione aby potwierdzić kompatybilność.?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**Pytanie 10**

Czy można zaoferować cały system innego producenta który spełni wymagania ale innej marki niż DiaMed ( producent sprzętu posiadanego przez laboratorium) oraz zaopiniowany przez IHiT ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

*Zdybiarska*

Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
p.o. DYREKTORA NACZELNEGO  
mgr inż. ALDONA JAROSIŃSKA